-

Муниципальное образование
Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  12  »   сентября   2024г.  № 230-р
г. Советский

О внесении изменений в распоряжение
администрации Советского района
от 13.04.2021 № 110-р

В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона  от  05.04.2013  №  44-ФЗ
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением  администрации
Советского  района  от  15.05.2015  №  1388  «Об  определении  нормативных  затрат
на  обеспечение  функций  органов  местного  самоуправления  Советского  района
и  подведомственных  им  казенных  учреждений»,  в  целях  повышения  эффективности
расходов бюджета Советского района и организации процесса бюджетного планирования:

1. Внести  в  распоряжение  администрации  Советского  района
от 13.04.2021 № 110-р «Об утверждении нормативных затрат и нормативов на обеспечение
функций администрации Советского района и подведомственных учреждений и о признании
утратившими  силу  отдельных  распоряжений  администрации  Советского  района»
следующие изменения:

1) строки 44 и 45 приложения 1 изложить в следующей редакции:
 «

44. Шкаф
металлический

Выполнен из прочной
листовой стали,

запирается ключевым
замком

796 штук Х 3 3 Х Х 5 7 33000,00

45. Картотека Огнестойкий
архивный шкаф

796 штук Х 1 1 1 Х Х 7 181000,00

                                                                                                                                                         »;
2) в таблице приложения 1:
2.1)  слова  «(высшая  группа,  12  человек)»  заменить  словами  «(высшая  группа,

11 человек)»;

2.2) слова «(ведущая группа, 24 человека)» заменить словами «(ведущая группа, 25
человек)»;

2.3) слова «(90 человек)» заменить словами «(89 человек)».
2.  Разместить настоящее распоряжение в  единой информационной системе в  сфере

закупок и на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                    Е.И. Буренков

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е